
Zarządzenie  Nr 414(374)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły  w przedmiocie 

projektu uchwały Rady Miasta Piły w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Miasta Piły w 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j. t. Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515) oraz § 1 pkt 2, 3 i 5 załącznika do Uchwały Nr VII/62/11 Rady Miasta Piły z dnia
29 marca 2011 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania
Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły, Prezydent  Miasta  Piły  zarządza,
co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w celu wyrażenia opinii przez

Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu

Uchwały  Rady Miasta  Piły  w  sprawie  przyjęcia  Programu opieki  nad  zwierzętami

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Piły w 2016

roku.

2. Projekt uchwały Rady Miasta Piły  w sprawie przyjęcia Programu  opieki nad

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta

Piły w 2016 roku będący przedmiotem konsultacji stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 4 stycznia 2016 roku.

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 18 stycznia 2016 roku.

§ 3.  Nieprzedstawienie  opinii  w  wyznaczonym  terminie  konsultacji  jest

równoznaczne z rezygnacją z prawa do jej wyrażenia.

§ 4. W celu przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez  Gminną Radę

Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły,  zostanie  przekazany  Radzie  projekt

uchwały, o którym mowa w § 1 zarządzenia w wersji papierowej i elektronicznej.



§  5.  Komórką  organizacyjną  Urzędu  Miasta  Piły  odpowiedzialną

za przygotowanie  i przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej.

§  6.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  I  Zastępcy  Dyrektora  Wydziału

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

§  7.  Zarządzenie  obowiązuje  z  dniem  podjęcia  i  podlega  zamieszczeniu

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

dr inż. Piotr Głowski


